
  

                                                          Zarządzenie    

     Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

   Nr 72/2015 

      z dnia 30 września 2015 r. 
 

   w  sprawie  zmian w budżecie gminy na 2015 r. 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594z późn. zm.
1
)  art. 257  pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.
2
) , oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Nr 

IV/17/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r., zarządza się, co następuje: 

 

 W Uchwale Nr IV/17/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

budżetu na 2015 rok,  zmienionej Uchwałą Nr V/24/2015 Rady Miejskiej z dnia 27 lutego 2015 r., 

Uchwałą Nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 marca 2015 r., Uchwałą Nr IX/41/2015 

Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 maja 2015 r., Uchwałą Nr XII/54/2015 Rady Miejskiej w Górznie z 

dnia 28 września 2015 r., oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Nr 25/2015 z dnia 31 

marca 2015 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Nr 28/2015 z dnia 17 kwietnia 2015 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Nr 33/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r., Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Nr 34/2015 z dnia 8 maja 2015 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Nr 38/2015 z dnia 21 maja 2015 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Nr 45/2015 z dnia 

30 czerwca 2015 r., Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Nr 51/2015 z dnia 16 lipca 2015 r.,  

Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Nr 56/2015 z dnia 24 lipca 2015 r., Zarządzenie 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Nr 63/2015 z dnia 20 sierpnia 2015 r., Zarządzenie Burmistrza Miasta 

i Gminy Górzno Nr 67/2015 z dnia 7 września 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2015 r. w wysokości  14.585.224,27 zł., z 

tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 12.370.306,27 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.214.918,00 zł,  

 dochody zwiększa się o kwotę 33.841,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2.  W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 r. w wysokości 15.669.301,27 zł., z 

tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 12.133.111,27 zł.,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.536.190,00 zł, 

 wydatki zwiększa się o kwotę 33.841,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3.  W § 5 ust. 1 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 i 3a do zarządzenia. 

 

    §  4.   Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno.  

 

    §  5.  Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

 

    §  6.  Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

 

                          Burmistrz  Miasta i Gminy 

          -//-  

           Tomasz Kinicki  

 

   



 

    

 

 

 

Uzasadnienie : 

 

 

 

Zmiany w budżecie zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

852-85213-2010, zwiększenie o kwotę 1.210,00 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych, z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne. 

852-85213-2030, zwiększenie o kwotę 755,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek 

na ubezpieczenie zdrowotne 

852-85214-2030, zwiększenie o kwotę 15.512,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

852-85216-2030, zwiększenie o kwotę 9.513,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych. 

 

Na podstawie Decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu na pokrycie 

wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów parlamentarnych w dniu 25 

października 2015 r. 

751-75108-2010, zwiększenie o kwotę 6.851,00 zł.  

W rozdziale 751-75110 dokonano przesunięć w §§, aby wykonać wydatki zgodnie z klasyfikacją 

budżetową. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 

Barbara Krawczyńska 

Skarbnik Miasta i Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.645, poz. 1318, 2014 r., poz.379, poz.1072. 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r., poz.938. poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146., poz. 1626, 

poz. 1877, 2015 r., poz.532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190. 


